

Konzenzus ApS
Mettesvej 6, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 18 07 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Anette Schlünzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konzenzus ApS Mettesvej 6 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 31 18 07 83
	Stiftet: 14. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Anette Schlünzen Bjarne Eg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Else Danmark ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658.441 kr. mod 958.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.160 kr. mod 128.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har præsteret et overskud i år, men dog ikke nok til at reetablere selskabskapitalen. Ledelsens omkostningstilpasninger efter de foregående års underskud vurderes at have været hovedårsagen bag den positive udvikling, men der er samtidig også konstateret opgavetilgang efter coronanedlukningernes ophør. Udviklingen forventes at fortsætte og selskabet forventer, at der igen i 2022 vil blive realiseret et positivt resultat og at selskabskapitalen vil være reableret ved årets udgang.

Konzenzus Holding ApS har afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår, på hvilken baggrund årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	658.441	958.429
2 Personaleomkostninger	-509.081	-800.833
Resultat før finansielle poster	149.360	157.596
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.200	-29.411
Resultat før skat	106.160	128.185
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	106.160	128.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.160	128.185
Disponeret i alt	106.160	128.185

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kapitalinteresser	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.375	255.016
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	12.000
Andre tilgodehavender	16.802	15.625
Tilgodehavender i alt	<u>49.177</u>	<u>282.641</u>
Likvide beholdninger	624.256	309.014
Omsætningsaktiver i alt	<u>673.433</u>	<u>591.655</u>
Aktiver i alt	<u>753.433</u>	<u>671.655</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-101.712	-207.872
Egenkapital i alt	<u>23.288</u>	<u>-82.872</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.894	60.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	506.381	560.618
Anden gæld	117.870	133.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.145</u>	<u>754.527</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>730.145</u>	<u>754.527</u>
Passiver i alt	<u>753.433</u>	<u>671.655</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har præsteret et overskud i år, men dog ikke nok til at reetablere selskabskapitalen. Ledelsens omkostningstilpasninger efter de foregående års underskud vurderes at have været hovedårsagen bag den positive udvikling, men der er samtidig også konstateret opgavetilgang efter coronanedlukningernes ophør. Udviklingen forventes at fortsætte og selskabet forventer, at der igen i 2022 vil blive realiseret et positivt resultat og at selskabskapitalen vil være reableret ved årets udgang.

Konzensus Holding ApS har afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår, på hvilken baggrund årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	506.122	730.839
Pensioner	0	62.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	1.823	4.302
	<u>509.081</u>	<u>800.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.201	26.602
Andre finansielle omkostninger	16.999	2.809
	<u>43.200</u>	<u>29.411</u>